
K pronájmu, Rodinný dům, 18 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281092 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme vám k pronájmu útulný samostatně stojící domek o
dispozici 2+kk s vnitřní podlahovou plochou 18 m2, který se
nachází v klidné a malebné lokalitě Kozlovic. Je ideální pro jednu
až dvě osoby, které hledají příjemné a pohodové bydlení v srdci
přírody s nízkými náklady.
V domku naleznete praktický obývací pokoj spojený s kuchyňským
koutem, ložnici a menší koupelnu se sprchovým koutem. K domu
patří také zastřešená terasa o ploše cca 7 m2, ideální pro venkovní
posezení s výhledem do přírody. K dispozici je také pozemek, který
můžete využít k zahradničení, umístění bazénu, grilování nebo
odpočinku v přírodě. Na pozemku je možné parkovat automobil.
Interiér je plně vybaven nábytkem na míru, který efektivně využívá
prostor, a zajišťuje tak maximální komfort. Pokud hledáte klidné
bydlení mimo městský ruch, tento domek může být přesně to, co
hledáte.
Nájemné zahrnuje také všechny služby (voda, elektřina, topení,
internet). Pro bližší informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4281092
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886177
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 18 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Kód zakázky: 886177

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Šlechta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


